

Příloha č. 1 ke SOD - Položkový rozpočet

Zakázka: **Gymnázium Kroměříž - oprava podlah v učebnách č. 219, 310, 312 a 116-sborovna**

Misto **Kroměříž**

Objednatel: **Gymnázium Kroměříž** IČ: **70843309**
Masarykovo náměstí 496/13 DIČ:
76701 Kroměříž

Zhotovitel: **František Zavadil** IČ: **040 89 359**
Vrbka 67 DIČ: **CZ8607224846**
768 21 Vrbka 67

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV			
PSV			658 817,16
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			658 817,16

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	658 817,16 CZK

Cena celkem bez DPH **658 817,16** CZK

v **Kroměříži** dne **09.10.2023**

František Zavadil
Za zhotovitele

Josef Havela
Za objednatele

Příloha č. 1 ke SOD - Položkový rozpočet

S:	Gymnázium Kroměříž - oprava podlah v učebnách č. 219, 310, 312 a 116-sborovna
O:	Kroměříž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
1	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou vč.likvidace	m2	247,86000	189,00	46 845,54
2	776489111R00	strojní broušení, odstranění zbytků lepidla	m2	41,76000	65,00	2 714,40
3	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt	m2	206,10000	145,00	29 884,50
4	2648956.R	Dilatační pásek vč. montáže	m	141,00000	22,00	3 102,00
5	60726120R	Víceúčelová deska typ OSB 15 mm PD 2,5x0,675 m	m2	430,00000	325,00	139 750,00
6	762512235R00	Montáž-víceúčelová deska typ OSB	m2	412,20000	195,00	80 379,00
7	24592106R	Bezrozpuštědlový, rychleschnoucí jednosložkový adhezni můstek, hloubková penetrace bal. 5 kg	kg	25,00000	275,00	6 875,00
8	23521594.AR	Vyrovňovací hmota na bázi síranu vápenatého s obsahem skelných vláken od 3 do 20 mm, zatížení chůzí po 3 hodinách	kg	3 500,00000	35,70	124 950,00
9	775128112R00	Stěrkování včetně penetrace	m2	247,86000	80,00	19 828,80
10	28412285R	Podlahovina PVC, homogenní v pásích šíře 1,5 m, tl. 2,0 mm, stupeň zátěže 41-43	m2	306,00000	396,70	121 390,20
11	776521200RT1	Lepení povlakových podlah PVC z pásů, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	247,86000	212,00	52 546,32
12	776992111RT1	Svařování povlak. podlah z pásů nebo čtverců, včetně svařovací šňůry	m	180,00000	50,00	9 000,00
13	776995111R00	Lepení lišty PVC 30x30 vč. lišty	m	141,40000	76,00	10 746,40
14	776981101R00	Montáž přechodové, čtyřhranné podlahové lišty	m	6,00000	95,00	570,00
15	776981113RU1	Lišta hliníková přechodová,různá výška povl.podlah, profil 55/F, na hmoždinky, š. 35 mm, v. 8 mm	ks	3,00000	745,00	2 235,00
16	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00

CELKEM

658 817,16